2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.10.2023
	                                                 № 57

	село Ейское Укрепление

Об отмене постановления администрации Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района от 15 августа

2022 года № 60 «Об установлении мест и (или) способов

разведения костров, использования открытого огня для
приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы
и иных отходов, материалов и изделий на территории
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 15 августа 2022 года № 60 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

                              С.П. Рассолова